
Drcené kamenivo (mm) Cena bez DPH / t Cena s DPH / t

DK frakce 0-4 N 190 Kč 230 Kč

DK frakce 4-8 680 Kč 823 Kč

DK frakce 0-8 395 Kč 478 Kč

DK frakce 8-16 579 Kč 701 Kč

DK frakce 16-32 535 Kč 647 Kč

DK frakce 32-63 480 Kč 581 Kč

DK frakce 0-32 370 Kč 448 Kč

DK frakce 0-63 380 Kč 460 Kč

DK frakce 63-125 515 Kč 623 Kč

Lomový kámen 200 – 999 * 750 Kč 908 Kč

Lomový kámen nad 1000 * 1 500 Kč 1 815 Kč

LMB 5-40 kg – kámen pro vodní stavby* 590 Kč 714 Kč

*možný obsah prachu a drobného kamení

Písky Cena bez DPH / t Cena s DPH / t

Písek frakce 0-4 tříděný (na malty) 425 Kč 514 Kč

Písek frakce 0-4 hygienický 630 Kč 762 Kč

Písek křemičitý slévárenský PR 31 (do spár) 1 530 Kč 1 851 Kč

Štěrky (mm) na betonování Cena bez DPH / t Cena s DPH / t

TK – štěrk 0-4 545 Kč 659 Kč

TK – štěrk 0-8 605 Kč 732 Kč

TK – štěrk 0-16 595 Kč 720 Kč

TK – štěrk 0-22 590 Kč 714 Kč

Stavební pojiva Cena bez DPH/ 1ks Cena s DPH/ 1ks

Portlandský Cement 32,5 R 99 Kč 120 Kč

Ostatní materiál Cena bez DPH / t Cena s DPH / t
Recyklát Asfaltový  0-50 150 Kč 182 Kč

Recyklát Betonový 0-90 230 Kč 278 Kč

Zemina - tříděná 320 Kč 361 Kč

Ornice - manipulační poplatek 320 Kč 387 Kč

Kůra drcená (modřín) k energet. využití 6 000 Kč 6 720 Kč

Kostky Žulové 8x11 3 300 Kč 3 993 Kč

Minimální hodnota jedné faktury materiálu nebo odpadu je 50 Kč s DPH.

Poskytujeme i dovoz materiálu - auta s nosnosti 5, 9 a 17 tun. Objednávky posílejte na obchod@levnysutr.cz

Ceny jsou platné od 15.03.2025  do další změny.

Ceník stavebního materiálu

Mobil: 601 157 923

www.levnysutr.cz

obchod@levnysutr.cz

Letní provozní doba:

Po - Pá 6:00 - 18:00, So 7:00-12:00

Poslední auto odbaveno 30 min. před koncem

Provozovna:

Polanecká, 721 00 Ostrava - Svinov

facebook.com/levnysutr



Okrasné kamenivo ( mm) Cena bez DPH / t Cena s DPH / t

Kačírek 4-8 699 Kč 846 Kč

Kačírek 8-16 699 Kč 846 Kč

Kačírek 16-22 699 Kč 846 Kč

Kačírek 22-63 netříděný 699 Kč 846 Kč

Okrasné valouny 100-200 1 500 Kč 1 815 Kč

Labské kameny 2 500 Kč 3 025 Kč

Kamenná kůra (mm) obsah jemných částic až 25 % Cena bez DPH / t Cena s DPH / t

Kamenná kůra 11-32 2 799 Kč 3 387 Kč

Kamenná kůra 32-63 2 799 Kč 3 387 Kč

Kamenná kůra 63-250 2 799 Kč 3 387 Kč

Kamenná kůra solitér 90-120 1900 za ks bez DPH 2299 za ks s DPH

Vápenec (mm) Cena bez DPH / t Cena s DPH / t

Bílý vápenec 4-8 2 100 Kč 2 541 Kč

Bílý vápenec 8-16 2 300 Kč 2 783 Kč

Bílý vápenec 16-32 2 100 Kč 2 541 Kč

Bílý vápenec 63-125 2 100 Kč 2 541 Kč

Bílý vápenec Solitér 2 300 Kč 2 783 Kč

Ostatní okrasné kamenivo (mm) Cena bez DPH / kg Cena s DPH / kg

Bílé oblázky WA 10-20/20-40 /50-100 14,8 Kč / 1 kg 17,91 Kč/ 1 kg

Cherry Oblázky 20-40 15,09 kč/ 1 kg 18,26 Kč/ 1 kg

Zelené Oblázky GA 50-100 19,09 Kč/ 1 kg 23,10 Kč/ 1 kg

Černé Oblázky BA 50-100 19,09 Kč/ 1 kg 23,10 Kč/ 1 kg

Břidlice Cena bez DPH / t Cena s DPH / t

Břidlicové nášlapy Malé 5 640 Kč 6 824 Kč

Ostatní služby: Cena bez DPH   Cena s DPH

Plnění Big Bagu 200 Kč/ 1ks 242 Kč / 1 ks

Big Bag bez výsypu 245 Kč/ 1ks 297Kč/ 1 ks

Big Bag do 1 500 kg s výsypem 320 Kč / 1ks 387 Kč/ 1 ks

Název odpadu v kategoii O Cena bez DPH / t Cena s DPH / t
170101  Beton do 1 m 90 Kč 109 Kč

170101  Železobeton nebo beton nad 1 m 240 Kč 290 Kč

170504  Zemina a kamení 249 Kč 301 Kč

170107  Suť (beton,cihly,tašky) NE ytong a podobné 440 Kč 532 Kč

Minimální hodnota jedné faktury materiálu nebo odpadu je 50 Kč s DPH.

Poskytujeme i dovoz materiálu - auta s nosnosti 5, 9 a 17 tun. Objednávky posílejte na obchod@levnysutr.cz

Ceny jsou platné od 15.03.2025  do další změny.

Ceník okrasného kameniva

Příjem odpadu k recyklaci

Mobil: 601 157 923

www.levnysutr.cz

obchod@levnysutr.cz

Letní provozní doba:

Po - Pá 6:00 - 18:00, So 7:00-12:00

Poslední auto odbaveno 30 min. před koncem

Provozovna:

Polanecká, 721 00 Ostrava - Svinov

facebook.com/levnysutr


